EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03, DE 12 DE JULHO DE 2019

REFERENTE AO EDITAL N° 003, DIRGE/CBS, DE 11 DE JUNHO DE 2019

A Diretora Geral do Campus Rio Branco Avançado Baixada do Sol do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria IFAC n° 218, de 29 de fevereiro de 2016, publicado no DOU, nº 40, seção 2,

página 19, de 01/03/2016, resolve divulgar a lista de inscrições DEFERIDAS COM

ISENÇÃO DE TAXA do Processo Seletivo para Ingresso no Curso de PósGraduação

Especialização Lato Sensu em Agricultura Familiar, ofertado pelo Campus Rio Branco

Avançado Baixada do Sol.

1) ANTONIO CARLOS DE MAGALHÃES JUNIOR

Rio Branco-Acre, 12 de julho de 2019.

Hévea Monteiro Maciel

Diretora Geral

Campus Avançado Rio Branco Baixada do Sol